ACTIFS au 31.12.2025 (CHF)

Comptes bancaires
Caisse

Comptes de passage
Actifs transitoires
Actifs immobilisés

TOTAL

CHARGES (CHF)

Salaires + charges sociales et patronales

Indemnités forfaitaires

Marchandises, matériels et prestations pour activités
Frais de fonctionnement & de communication
Loyers et charges des locaux

Constitution de provisions*

TOTAL

Association INTERSTICES — BILAN DES COMPTES 2025

41 406,58
809,35
500,00

11 349,00
54 064,93

PASSIFS au 31.12.2025 (CHF)

Créditeurs sociaux

Autres financements percgus d’avance
Provisions pour salaires*

Résultat reporté des exercices précédents
Résultat de la période

TOTAL

Association INTERSTICES — COMPTE DE RESULTAT 2025

240 241,59
7 634,64
49 418,75
10 029,27
9 575,50
44 000,00

360 899,75

PRODUITS (CHF)

Donations

Contributions de la Loterie Romande

Contributions de la Ville de Geneve

Autres subventions

Financements mandats Publiques et Para-Publiques
Financements mandats Privés

Mandats de formation professionnelle

Revenus d’assurance et divers

TOTAL

RESULTAT DE LA PERIODE (CHF) : Pertes/Bénéfices de I'exercice 2025

3 825,83

44 000,00
5984,05
255,05

54 064,93

48 750,00

66 900,00

123 551,30
105 162,80
12 311,00
4 479,70

361 154,80

255,05

* 2026 sera année de transition entre anciens et nouveaux mandats, les prévisions financiéres suggérent une dissolution compléte de cette provision au cours du 1°" semestre 2026.



