

## Association INTERSTICES – BILAN DES COMPTES 2025

### **ACTIFS au 31.12.2025 (CHF)**

Comptes bancaires	41 406,58
Caisse	809,35
Comptes de passage	500,00
Actifs transitoires	
Actifs immobilisés	11 349,00
<b>TOTAL</b>	<b>54 064,93</b>

### **PASSIFS au 31.12.2025 (CHF)**

Créditeurs sociaux	3 825,83
Autres financements perçus d'avance	
Provisions pour salaires*	44 000,00
Résultat reporté des exercices précédents	5 984,05
Résultat de la période	255,05
<b>TOTAL</b>	<b>54 064,93</b>

## Association INTERSTICES – COMPTE DE RÉSULTAT 2025

### **CHARGES (CHF)**

Salaires + charges sociales et patronales	240 241,59
Indemnités forfaitaires	7 634,64
Marchandises, matériels et prestations pour activités	49 418,75
Frais de fonctionnement & de communication	10 029,27
Loyers et charges des locaux	9 575,50
Constitution de provisions*	44 000,00
<b>TOTAL</b>	<b>360 899,75</b>

### **PRODUITS (CHF)**

Donations	48 750,00
Contributions de la Loterie Romande	
Contributions de la Ville de Genève	66 900,00
Autres subventions	
Financements mandats Publiques et Para-Publiques	123 551,30
Financements mandats Privés	105 162,80
Mandats de formation professionnelle	12 311,00
Revenus d'assurance et divers	4 479,70
<b>TOTAL</b>	<b>361 154,80</b>

*RÉSULTAT DE LA PÉRIODE (CHF) : Pertes/Bénéfices de l'exercice 2025*

255,05

\* 2026 sera année de transition entre anciens et nouveaux mandats, les prévisions financières suggèrent une dissolution complète de cette provision au cours du 1<sup>er</sup> semestre 2026.